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Asignacion de titores e titoras a estudantes

Camilo I. Ocampo Gomez
Despacho: 1-2-6
cocampo@uvigo.es / 988 387293

Yolanda Rodriguez Castro
Despacho: 2 — BXA- 8
yrcastro@uvigo.es / 988 387130

Alonso Porto, Alba M2

Alvarez Anta, Raquel

Alvarez Gonzélez, Jésica
Alvarez Pérez, Tania

Alvarez San primitivo, Alejandro
Antelo Csorba, Daniel

Blanco Carrera, Carlos

Bouzdn Bugallo, Elsa Maria
Carballo Iglesias, José Luis
Castro Garcia, Carla

Coello Gonzélez, Sara

Conde Prado, Pablo

Daoud Marquez, Fatima Foade

aly_665@hotmail.com
raguelcasaio@gmail.com
jesicaalvarezgonzalez@hotmail.es
tanyaalvarez12@gmail.com
alejandro23asp@gmail.com
daniel.antelo.csorba@gmail.com
carlosblncoo@gmail.com
elsa_leoc92@hotmail.es
buseerreape@gmail.com
carlacastro4b@gmail.com
coellogonzalez@hotmail.com
pabloconde39@hotmail.com
foade3492@hotmail.com

Dasilva Chao, Monica
Esteves da costa, Sara

Fajin Macia, Laura
Fernandez Bastos, Nadia
Fernandez Gonzalez, Miguel
Fernandez Prados, Vanessa
Fernandez Rodriguez, Beatriz
Garcia Gomes, Marta
Garcia Nogueiras, Alba
Garrido Rua, Tamara

Gil Requejo, Marta

Gomez Soto, Alexia
Gonzalez Vazquez, Carlos

monicadasilvachao@hotmail.com
sara_kayaktudense@hotmail.com
laura.panton96@gmail.com
nadiafernandez24@gmail.com
miguy46@hotmail.com
vane_akua3@hotmail.com
beeaa_1996@hotmail.com
marta_446@hotmail.com
albis.garci@gmail.com
duendy5@hotmail.com
martagilrequejo@gmail.com
lesy.gomez@gmail.com
solrac_fv5@hotmail.com
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Asignacion de titores e titoras a estudantes

Anxo Fernandez Gonzdlez
Despacho: 2-2-11
afdez@uvigo.es /988 387123

Guede Feijoo, Sandra
Guisano Espifio, Cecilia
Hermida Alvarez, Mirian
Iglesias Salanova, Isabel
Manuel Alves, Jorge
Montes Estévez, Lorena
Otero Dacuia, Vanesa
Pefia Duce, Jara

Prieto Romero, Alba
Reguera Pereira, Manuel
Rodrigues Araujo, Estefania Maria
Rodriguez Abella, Brais
Rodriguez Lépez, Laura
Rodriguez Rivera, Paula

sandra_gf321@hotmail.com
ceciliaguisano@hotmail.com
miri27_ha@hotmail.com
isasalanoval@hotmail.es
electrocouto@yahoo.es
lorenamontesestevez@gmail.com
vanesa_galle@hotmail.com
jarapd90@gmail.com
albaprietoromero@hotmail.com
mreguera92 @gmail.com
fanekarodrigues@gmail.com
braisaabella@gmail.com
lau_13salceda@hotmail.com
paula.rodriguez.rivera@gmail.com

Rodriguez Saavedra, Laura
Romero Casal, José Carlos
Sanchez Arias, Adrian
Sanmiguel Salgado, Esteban
Seguin Portela, Diego
Silva Lodeiro, Jacobo
Solifio Castro, Selene
Suarez Rodriguez, Aida
Tizdn Ramirez, Adridn
Torres Castro, Jessica
Varela Martins, Julia
Vieitez Santos, Leticia

Zas Rivas, Ana

José Maria Failde Garrido
Despacho 2.2.14
jfailde@uvigo.es /988 387286

saavedra.4d.12@gmail.com
carlosromerocas@yahoo.es
adri_spaingalaica@hotmail.com
estebantixos_13@hotmail.com
diego69_portela@hotmail.com
jacobosilva2611@gmail.com
selene.solino@hotmail.es
aida.srez.rguez@gmail.com
tizon90@hotmail.com
jesstc.jt@gmail.com
julia_195or@hotmail.com
leticiavs.92@gmail.com
ana.zas.rivas@gmail.com
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Xosé Manuel Cid Fernandez

Despacho: 2-2-21
xcid@uvigo.es /988 387129
ivanregueiro@hotmail.es
afragamaldita@hotmail.com
pamelaaraujopedrosa@hotmail.com
mariabarrosazurmendi@yahoo.com
berrecosoalbala@gmail.com
mjc_boca@hotmail.com
soniacasalvarez@hotmail.com

Fatima Braia Rey
Despacho 2-2-24
fatimab@uvigo.es / 988 387122

Iglesias GOmez, Sandra sandritaig@hotmail.com
Losada Sabucedo, Maria Lourdes lourdeslosasabu@hotmail.com
Mirdn Testas, Luis Alberto meltestas@yahoo.es
Otero Pita, Rebeca rebecapital994@yahoo.es
Pascasio Alonso, Eduardo espinako@hotmail.com
Pérez Moran, Sara gegendensturm@hotmail.com
Pimentel Diéguez, Paula paula_ponte_95@hotmail.com

Aguidn Regueiro, lvan
Alvarez Gonzalez, Adrian
Araujo Pedrosa, Pamela
Barros Azurmendi, Maria
Berrecoso Gonzdlez, Alba
Calupeteca , Maria Jogrina
Castifieira Alvarez, Sonia

Castro de la fuente, Raquel

de la torre Gonzalez, Navia

Dos santos Fernandez, Sergio
Ferndndez Conde, Andrea
Fernandez Rey, Laura

Fontoira Fernandez, Sara
Garrido Iglesias, Patricia
Gonzalez Gémez, Cristian
Gonzalez Moreira, Cristina Alida
Hermida Alvarez, Mirian

raquelpabellon@gmail.com
naviruli@gmail.com
sergidsf@hotmail.com
andreafconde@hotmail.com
lau_francelos@hotmail.com
sarafontoira@gmail.com
patriciagarridoiglesias@gmail.com
espectro-fugaz@hotmail.es
crisstinagonzalez29@gmail.com
miri27_ha@hotmail.com

Prieto Rodriguez, Diana
Raposo Gonzélez, Alejandro
Real Pérez, Xea

Regueiro Otero, Noelia
Rivas Santamaria, Alba
Rodriguez Outeirifo, Lucia
Santos Gerpe, Claudia
Santos Menduifia, Irene
Sotelo Pazos, Maria
Taboada Colmenero, Lorena

dianaprietorguez@gmail.com
raposo1996@yahoo.es
xea.real@gmail.com
noeliaro.9@hotmail.com
alba.529@hotmail.com
lucia.couto18@gmail.com
claudia96sg@hotmail.com
irenesantos.e@gmail.com
mariasotelopazos@hotmail.com
lorenataboada96@hotmail.es




